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OHJEISTUS KAINUUN LIITON YHTEISTYÖKUMPPANUUKSILLE 

 

Yleistä 

Kainuun liitto tekee maakunnan eri toimijoiden kanssa yhteistyötä mm. 
sponsoroimalla urheiluseuroja ja tukemalla erilaisia maakunnassa 
järjestettäviä tapahtumia. Yhteistyö perustuu kunnallisvaalikausittain 
uusittavaan maakuntaohjelmaan ja sen tavoitteisiin. Maakunnan liitto 
hakee yhteistyöllä mm. maakuntaimagon nostamista. Sponsorointi ja 
kumppanuudet ovat Kainuun liitolle väylä kasvattaa maakunnan 
tunnettuutta sekä veto- ja pitovoimaa lyhyellä ja pitkällä aikajänteellä 
mm. asukas-, elinkeino-, kulttuuri- ja matkailumarkkinoinnin saroilla. 

Keskeinen ohjaava arvo yhteistyökumppanuuksissa on maakunnan 
sisäinen, alueellinen ja toiminnallinen tasa-arvo. Ratkaisevana seikkana on 
kuitenkin potentiaalinen Kainuun saama näkyvyys tai aluekehityksellinen 
hyöty (esimerkiksi nuorisoliikunnan kasvu tai kulttuuritoiminnan ylläpito 
mahdollisimman kattavasti maakunnan sisällä).  

Riippumatta sopimuksen sisällöstä yhteistyökumppani sitoutuu 
noudattamaan Kainuun liiton määrittämiä periaatteita toiminnassaan, 
johon Kainuun liiton tuki kohdistuu. 

1. Yhteistyökumppanin kotipaikkakunta on Kainuussa.  
2. Yhteistyökumppani edistää toiminnallaan Kainuun mainetyötä ja 

positiivista näkyvyyttä. 
3. Yhteistyökumppani tukee toimialansa toimijoiden välistä alueellista 

yhteistyötä sekä yleistä aluekehitystä. 
4. Yhteistyökumppanin toiminta pohjautuu vastuullisille, tasa-

arvoisille ja kestäville periaatteille. 
5. Yhteistyökumppani hyödyntää Kainuun liiton hallinnoimia brändejä 

(Kainuun liitto, Arctic Lakeland, Kainuu) markkinoinnissaan ja 
viestinnässään yhdessä sovittavalla tavalla.  

 

http://www.kainuunliitto.fi/
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Lisäksi yhteistyökumppanuuksilta ja kumppaneilta edellytetään kaikkien 
sopimusehtojen toteutumista (esimerkiksi av-materiaalin saattaminen 
Kainuun liiton käyttöön maakunnallista mainetyötä varten).  

Yhteistyökumppanuudet 

Yhteistyökumppanuudet voidaan jakaa kahteen osaan: kumppanuuksiin ja 
sponsorointiin. Sekä kumppanuudet että suora sponsorointi ovat 
aina vastikkeellista toimintaa. Kainuun liiton tuen edellytyksenä on 
kumppanuuden ehtojen täyttyminen. Tuki voi kohdistua esimerkiksi 
urheiluun ja kulttuuritoimintaan.  

Kumppanuudet 

Kainuun liitto painottaa kumppanuuksissa erityisesti erilaisten 
maakunnassa pidettävien tapahtumien tukemista. Kumppanuuksissa 
painotetaan alueen veto- ja pitovoiman kehittämistä medianäkyvyyden 
sijaan. Yhteistyötä pyritään suuntaamaan pois ns. logonäkyvyydestä 
vahvemmin vaikuttavan yhteistyön suuntaan mm. junioritoiminnan ja 
maakunnallisen sekä osallistavan tekemisen kautta. Kumppanuudet ovat 
sponsorointia vapaampi yhteistyömuoto. Kumppanuus edellyttää kuitenkin 
tapahtuman tai toiminnan järjestämistä Kainuussa tai perustellusti 
muualla siten, että tapahtumalla tai toiminnalla on selkeä 
näkyvyyspotentiaali tai muu konkreettinen hyöty Kainuun maakunnalliselle 
mainetyölle.  

Sponsorointi 

Kainuun liitolta sponsorointitukea voivat hakea kainuulaiset järjestöt, 
seurat, urheilijat, ryhmät ja joukkueet sekä kulttuurialan toimijat. Suoraa 
joukkue- tai henkilösponsorointia toteutetaan ainoastaan kansallisella tai 
kansainvälisellä tasolla operoivien toimijoiden kanssa, joilla on selkeä 
menestyspotentiaali sekä mahdollisuus positiivisen näkyvyyden luomiseen 
maakunnalle. Sponsorointien kohteisiin voi vaikuttaa maakuntaohjelman 
lisäksi mm. maakunnan mainetiimin asettamat painopisteet.   

Tuen hakeminen  

Kainuun liitolla on vuosittain varattuna kumppanuuksille oma 
määrärahansa. Sopimukset vaihtelevat suuruusluokaltaan 1–10 000 euron 
välillä. Yhteistyökumppanuutta voi hakea jatkuvalla haulla ympäri vuoden.  
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Suositeltavaa kuitenkin on, että hakemukset ajoittuvat alkuvuoteen, sillä 
määrärahavarauksen loputtua ei lisävaroja toiminnan tukemiseen ko. 
vuonna ole.  

Niin sponsorointisopimukset kuin kumppanuudetkin solmitaan yleensä 
yhdeksi toimintavuodeksi kerrallaan.  

Hakemukset käsitellään saapumisjärjestyksessä ja kohtuullisessa ajassa. 
Mahdollisen myönteisen päätöksen jälkeen laaditaan molempia osapuolia 
sitova yhteistyösopimus.  

Hakijana voivat toimia kainuulaiset järjestöt, seurat, urheilijat, ryhmät ja 
joukkueet sekä yksityiset elinkeinonharjoittajat, yritykset ja 
kulttuuritoimijat. Hakijalla tulee olla voimassa oleva y-tunnus.  

Yhteistyökumppanuutta haetaan Kainuun liiton verkkosivuilta löytyvän 
sähköisen asiointipalvelun kautta. Palveluun jätettävä hakemus sisältää 
vapaamuotoisen hakemusosion lisäksi kuvauksen mm. toiminnan 
yhteydestä maakuntaohjelmaan, toiminnan näkyvyyshyödystä tai 
vastikkeellisuudesta maakunnalle sekä listauksen muista tuettavan 
kokonaisuuden yhteistyökumppaneista.  

Niin sponsoroinnin kuin kumppanuuksienkin suhteen hakijalta edellytetään 
ennen maksatusta tuetun toiminnan vaikuttavuuden itsenäistä arviointia 
ja raportointia suhteessa sopimuksen sisältöön. Raportointi toteutetaan 
sopimuskauden päätteeksi ja se on ehtona tuen maksatukselle. 
Mikäli sopimusehtoja ei noudateta, Kainuun liitolla on oikeus olla 
maksamatta tukea joko kokonaan tai osittain. Maksatusajankohdista 
sovitaan erikseen sopimusosapuolten kesken yhteistyösopimuksessa. 


